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افتتاح با چاشنی انتخاب مردمی 
منطقه3 امروز میزبان صدوسومین پویش امید و افتخار است 

پویش هفتگی امید و افتخار همچنان ادامه دارد و این هفته به 
طرح‌های متعدد یکی از مناطق شمالی تهران اختصاص پیدا 
کرده است. شهردار منطقه3 درباره پروژه‌های این منطقه به 
همشهری می‌‌گوید: »46پروژه توسعه محله‌ای از ابتدای امسال 
در منطقه به اجرا درآمد. بخشی از این پروژه‌ها نتیجه طرح »من 
شهردارم« و نظرسنجی از شهروندان درباره اولویت‌ها و نیاز‌های 
محل زندگی آنها بود که در دستور کار شهرداری قرار گرفت. 
45مورد از 46پروژه توسعه محله‌ای تا‌کنون به پایان رسیده که 
نشانه موفقیت منطقه در پیگیری خواسته‌های مردمی است. 
تنها مورد باقیمانده پروژه زورخانه ده‌ونک است که تا 2هفته 
دیگر تمام می‌شود و بنابراین در سال‌جاری تمام پروژه‌های 
توسعه محله‌ای منطقه3 به نتیجه خواهند رسید.« حمید جوانی 
با تأکید بر اینکه مجموعا بیش از 150میلیارد تومان برای نزدیک 
به 60پروژه سطح منطقه صرف شده است، می‌افزاید: »15پروژه 
عمرانی، ترافیکی هم در سطح منطقه داشتیم که بخشی از آن 
در سال گذشته شروع شده بود. این پروژه‌ها هم امسال به مرحله 
نهایی رسیدند. در نتیجه در روز شنبه 5اسفند‌ماه حدود 60پروژه 

برای ارائه در پویش امید و افتخار داریم.« 
یکی از پروژه‌های عمرانی مهم در منطقه3 بازسازی کانال‌های 
انتقال آب است. برخی از این کانال‌ها و مسیل‌ها که در سال‌های 
قبل ساخته شده‌اند به‌دلیل گذشت زمان و فرونشست‌های 
کوچک، دچار ترک‌خوردگی شده‌اند و باید مسیل دوباره 
ساخته شود. با ارزیابی‌های شهرداری منطقه و قبل از ریزش این 
دیواره‌ها، قسمت‌های آسیب‌دیده مرمت و مستحکم‌سازی‌ شدند 
تا مسیل همچنان به‌کار خود ادامه دهد. 2نمونه از این پروژه‌ها، 

مسیل مجتبایی و مسیل زرگنده هستند.
شهردار منطقه 3با اشاره به بخش‌های مختلف پویش امید و 
افتخار در این منطقه می‌گوید: »یک بخش از پویش امید و افتخار 
مقاوم‌سازی‌ مسیل‌های منطقه بود که فاز اول آن امسال انجام 
شد و فاز‌های بعدی را در آینده به اجرا درخواهیم آورد. همچنین 
ساخت کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی در خیابان‌های دولت 
و خیابان ولیعصر به اتمام رسیده که قدمی در راه جلوگیری از 

آب‌گرفتگی در فصل بارندگی‌ خواهد بود.«
جوانی با اشاره به نورپردازی پل‌های فجر و طرح‌های دیگر 
افزود: »یکی از پروژه‌هایی که در پویش امید و افتخار رونمایی 
می‌شود تونل نوری در بوستان ملت است. طرح‌های قبلی 
نورپردازی در این بوستان مورد استقبال شهروندان قرار گرفته 
بود و علاقه‌مندان از راه‌های دور به بوستان ملت می‌آمدند. همین 
هم باعث شد که نورپردازی‌ها برای مدت طولانی باقی بمانند. 
اکنون قصد داریم تونل نوری این بوستان را برای مناسبت‌های 
پیش‌رو شامل ‌ماه مبارک رمضان و نوروز آماده کنیم و امیدوار 
هستیم همچنان مورد رضایت شهروندان باشد.« او می‌افزاید: 
»برخی از بوستان‌‌های منطقه که کاستی‌هایی داشتند در 
این مدت نوسازی و تکمیل شدند. « شهردار منطقه با اشاره 
به درخواست‌های مردمی و مشکلات حمل‌ونقل در منطقه3 
می‌گوید: »سال قبل پایانه ونک را مسقف کردیم تا شرایط 
مناسبی برای مسافران ایجاد شود. امسال نیز مسقف‌سازی 

پایانه‌های حقانی و قلهک انجام گرفت.« 
45پروژه امید و افتخار به انتخاب مردم اجرا و 15مورد نیز از 

سوی مدیریت شهری انتخاب شده است.

حمله سیاسی حمله سیاسی به بودجه شهربه بودجه شهر

خبر

اختصاص‌۱۰۰۰میلیارد تومان به گردشگری شهری
احمد علوی، رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر تهران: برای گردشگری در بودجه سال آینده 
شهرداری تهران بیش از ‌۱۰۰۰میلیارد تومان اعم از مرمت و ‌گردشگری در محلات درنظر گرفته شده 

است و امیدواریم حال شهروندان در دل محلات بهتر شود.

نصب ‌۱۰۰۰سازه تبلیغاتی انتخابات در سطح پایتخت
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران: در نخستین ساعات تبلیغات انتخاباتی بیش از هزار‌سازه 
تبلیغاتی در نقاط مختلف شهر برای الصاق تبلیغات کاغذی نامزدها نصب شد و از گروه‌های سیاسی انتظار می‌رود 

تبلیغات انتخاباتی خود را تنها در محل‌های مربوطه نصب و از الصاق آنها به دیواره‌های شهر خودداری کنند.
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امیر شهرابی؛ مدیرکل بودجه شهرداری تهرانیادداشتمحمد سرابی؛ روزنامه‌نگارامید و افتخار

تهران غرق در نور و شادی
تهران آماده جشنی بزرگ شده است و در هر کوچه و خیابانی که 
قدم می‌زنید، خبر از آن می‌دهد. طرح و رنگ و شادی در پایتخت 
چشم‌نوازی می‌کند و مردم هم آماده رفتن به استقبال آن هستند. 
مدیریت شهری تهران نیز همزمان با جشن نیمه‌شعبان، شهر را 

آب و جارو کرده و آماده برگزاری آن است.

جشن بزرگ خانوادگی
جشن بزرگ خانوادگی در روز‌ یکشنبه، ششم اسفندماه‌۱۴۰۲ 
از ساعت ۳ تا غروب آفتاب در سالن شهید افراسیابی ورزشگاه 
شهید شیرودی با حضور شهروندان در سنین مختلف، همراه با 
برنامه‌های شاد، سرود، نورافشانی و ایستگاه‌های پذیرایی برگزار 

خواهد شد.

جشن محلات
از گذشته، مردم در شب نیمه‌شعبان در محلات مختلف و 
خیابان‌های بزرگ علی‌الخصوص خیابان هفده‌شهریور و چهارراه 
کوکاکولا جشن‌های محلی را برگزار می‌کردند و غالب مردم در 
خیابان‌ها حضور داشتند تا ایستگاه‌های صلواتی‌ یا طاق‌های 
نصرت چراغانی‌شده را مشاهده کنند. از این‌رو جشن محلات نیز 
یکی دیگر از برنامه‌های نیمه‌شعبان است که تیزر و تبلیغات آن در 
رسانه‌ها و رسانه ملی آغاز شده است و گروه‌های مردمی که توان 
برگزاری ایستگاه‌های صلواتی، موکب‌های پذیرایی و پردیس‌های 
فرهنگی را دارند، ثبت‌نام کرده‌اند. در جشن محلات اصل کار 

توسط مردم انجام می‌شود.

قصه‌هایی برای انسان‌شدن
این برنامه که کتاب‌محور است، از سری پاتوق‌های کتابخوانی 
نوجوانان در سطح فرهنگسراها و کتابخانه‌های شهر تهران 
برگزار می‌شود.‌ در این برنامه به مناسبت نیمه‌شعبان بر خوانش 
و معرفی رمان‌ها و داستان‌هایی مبتنی بر قصص قرآنی و تأکید بر 
رمان‌هایی که در حوزه انتظار مبتنی بر آیات قرآن نوشته شده‌اند، 
تمرکز دارد. این برنامه از روز سه‌شنبه مورخ یکم اسفندماه شروع 

شده ‌و تا تاریخ هفتم اسفند ادامه خواهد داشت.

گل برای گل
»گل برای گل« عنوان جشن‌های میدانی با موضوع نیمه‌شعبان 
است که توسط نوجوانان در فضاهای بیرونی فرهنگسراها با 
آیتم‌های مختلف، استیج و موضوعات متنوع در قالب‌های هنری 
مختلف توسط نوجوانان با حمایت و پشتیبانی فرهنگسراها 

طراحی و اجرا می‌شود.

 بخشی از پروژه‌های امید و افتخار منطقه3 
در پنجم اسفند‌ماه 

پروژه‌های توسعه محله‌ای و درخواست‌های شهروندان
1  اجرای پیاده‌راه کنارگذر مسیل صدف از نیستان سوم تا گل‌نبی 

2  تجهیز مبلمان و بازپیرایی فضای سبز پاتوق محله استقلال 
3  زیباسازی دیوار سفارت محله صدر 

4  بازسازی معابر، آبنما و نصب مبلمان شهری بوستان پایداری 
5   آسفالت، پیاده‌راه و محوطه‌سازی‌ و توسعه فضای سبز محوطه 

کمیته و آکادمی ملی المپیک
6   بهسازی معابر و آب‌های سطحی خیابان راجیان 

7  پیاده‌روسازی خیابان‌های آفریقا و میرداماد 
8  مرمت و بهسازی پیاده‌روی خیابان شهید کلاهدوز 

9  ایجاد پاتوق محله ترانه و ترنم
10  ایجاد حائل دور دیوار کوچه مروارید

11  احداث تصفیه‌خانه الهیه 
12   تونل نوری خیابان ولیعصر 

13  ایجاد پاتوق محله ورودی ستارکشانی 
14  بازپیرایی فضای سبز و نصب مبلمان بوستان صنوبر و فضای 

سبز خیابان ملاصدرا 
15  توسعه آبرسانی به متراژ 6200متر 

16  نورپردازی پل مدرس  - حقانی 
17  نورپردازی با چراغ دفنی بلوار میرداماد مقابل پایتخت 

18  نقاشی دیواری هزار و200مترمربع
19  زمین اسکیت بوستان پایداری

برخی پروژه‌های منطقه3 به تفکیک معاونت‌ها
معاونت حمل‌ونقل و ترافیک

1  مسقف‌سازی‌، تامین روشنایی و مبلمان شهری پایانه قلهک
2  مسقف‌سازی‌، تامین روشنایی و مبلمان شهری پایانه شهید حقانی

3  اصلاح هندسی و ایمن‌سازی‌ معابر ۴۲۰۰مترمربع

معاونت فنی و عمرانی
1  تراش روکش و لکه‌گیری ۲۴۱هزارو 500 مترمربع
2  پیاده روسازی ۱۴هزار مترمربع در سطح منطقه

3  شبکه آب‌های سطحی )نهرو جدول( ۶هزار متر طول
4  مرمت ۵۰ چشمه سرویس بهداشتی در سطح منطقه
5  ساخت مخزن بتنی ۲هزار مترمکعبی بوستان اقاقیا 

6    2کیلومتر بهسازی کانال‌های اصلی رودبار، مجتبایی و زرگنده
7   احداث آبنمای بوستان پایداری

 بودجه شهرداری تهران 
شفاف‌تر از گذشته

بودجه فعلی مدیریت شهری کاملا شفاف 
است و ما هیچ ابایی از آنکه بودجه را در 
معرض عموم قرار دهیم نداریم. جداولی که 
درحال حاضر در بودجه شهرداری استفاده 
می‌کنیم در هیچ دوره‌ای مرسوم نبوده و کاما اعداد و ارقام 
مشخص است. به‌عنوان مثال سهم حقوق کارکنان، کمک‌ها، 
هزینه‌های جاری و... در جداول بودجه‌ریزی دوره گذشته 
مشخص نبود. لایحه بودجه‌ شهرداری تهران در گذشته دارای 
جداول متعدد و ردیف‌های اعتباری زیاد بوده و باید یک متخصص 
این اعداد را استخراج کرد تا بالاخره متوجه شد که چه میزان 

سهم حقوق، نگهداشت شهر و... است.
شهردار تهران در همان ابتدا بر موضوع انضباط مالی و شفافیت 
تأکید جدی داشت و ما نیز در این مسیر حرکت کردیم. برهمین 
اساس خزانه در همان روزهای آغاز به کار، راه‌اندازی شد و این 
خزانه کمک می‌کند که تمامی پرداختی‌ها، رفت‌وآمدهای مالی، 
درآمدها و... انضباط بخشی شود. این درحالی است که خیلی از 
ارگان‌ها هنوز نتوانسته‌اند، خزانه واحد را پیاده‌سازی‌ کنند اما در 
شهرداری تهران این موضوع را پیاده‌سازی‌ کردیم. علاوه براین 
بودجه شهرداری تهران را شفاف‌سازی‌ کردیم. درواقع جداولی 
را آماده کردیم که افراد به راحتی متوجه خواهند شد که چقدر 
نیروی انسانی داریم و چقدر حقوق می‌دهیم، چقدر هزینه 
نگهداشت شهر داریم، حتی در ماموریت‌ها چه میزان بودجه 
اختصاص پیدا کرده است. افرادی که در رسانه‌های اصلاح‌طلب 
به این شیوه بودجه‌ریزی انتقاد می‌کنند بودجه 4سال گذشته که 
توسط خودشان بسته شده است را بیاورند و با بودجه‌اي که طی 
این 2سال بسته شده مقایسه کنند. بودجه شهرداری و گزارش 
تفریغ آن نیز در سامانه شفافیت قرار می‌گیرد، بنابراین این 
موضوع شفافیت و انضباط مالی 2موضوع مهمی است که تنها در 

این دوره مدیریت شهری دنبال شده است.
اینکه گفته شده 2هزار میلیارد تومان بودجه برای دفتر شهردار 
حرف غلطی است؛ چراکه حوزه شهردار تهران با دفتر شهردار 
تهران متفاوت است و درواقع ما یک اداره کل دفتر شهردار داریم 
و یک حوزه شهردار. واحدهایی مانند حراست، بازرسی، گزینش 
باید ذیل نفر اول مجموعه باشند و سایر واحدها نیز ممکن است 
ذیل این حوزه قرار بگیرد یا خیر. درواقع در پاسخ به این ادعا که 
گفته شده چرا 18مجموعه زیرنظر شهردار تهران است، لازم است 
بگویم که در دوره‌های مختلف برخی از واحدها به‌طور مقطعی در 
حوزه شهردار تهران بودند. در ادوار مختلف این تغییرات بوده، 
به‌عنوان مثال مرکز مطالعات، اداره کل ایثارگران، مرکز حقوقی 
و... چندین بار رفت و برگشت داشته است و در برخی از دوره‌ها زیر 
مجموعه دفتر شهردار بودند و در مقاطعی نبودند که این موضوع 
به سلایق دوره‌‎های مدیریتی بازمی‌گردد. در بودجه حوزه شهردار 
که 2000میلیارد تومان عنوان شده، بخش عمده مربوط به 
سازمان فاوا و شرکت »رایان شهر« است. اگر این مجموعه از ذیل 
دفتر شهردار خارج شود بخش عمده این 2هزار میلیارد تومان کم 
می‌شود و سایر واحدها بودجه‌های خیلی کمی دارند. بحث دیگر 
نیز ردیف‌های کمکی است که در تبصره بودجه صراحتا مشخص 
شده که به اشخاص حقیقی، حقوقی و مؤسسات عام‌النفعه 

پرداخت شود و این مورد نیز کاملا شفاف است.

سخنگوی شهرداری تهران: بودجه حوزه شهردار مربوط به چندین سازمان است

شیطنت رسانه‌ای برای تخریب کارآمدی

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه‌نگار

از همان روز اولی که مسئولیت شهرداری 
پایتخت برعهده علیرضا زاکانی قرار 
داده شد به هر ریسمانی چنگ زدند تا 
به هر نحوی که شده مدیریت شهری را 
تخریب کنند. هر روز با یک دروغ شاخ‌دار، 

نظر مخاطبان را به‌سوی رسانه‌هایشان 
جلب می‌کنند و تیتر یک روزنامه‌هایشان 
تبدیل به محلی برای تسویه‌حساب‌های 
سیاسی شده است. با تیترهای مختلف 
بنا دارند عدم‌کارکرد مدیریت شهری 
گذشته را پنهان کنند تا کسی سراغ 
رها شدن شهر در دوره مدیریت 
شهری گذشته نرود. طی ادعاهای اخیر 
با شیطنت سیاسی سوژه جدیدی را 

دستاویز قرار داده‌اند؛ »2هزار میلیارد 
تومان؛ دفتر پرهزینه« سوژه جدیدشان 
است. یکی از روزنامه‌های اصلاح‌طلب، 
ادعا کرده که شورای ششم شهر برای 
دفتر شهردار رقم 2هزار میلیارد تومان 
بودجه مصوب کرده که در نگاه اول در 
ذهن مخاطب ممکن است علامت تعجب 
بزرگی شکل گیرد که شهردار و کارمندان 
دفترش سال آینده از بودجه شهر، 2هزار 

میلیارد تومان دریافت خواهند کرد؛ این 
درحالی است که از نظر ساختاری، اداره 
کل دفتر شهردار با حوزه شهردار متفاوت 
است و این بودجه 2هزار میلیاردی که 
به حوزه شهردار اختصاص داده شده، 
مجموعه‌های مختلفی را شامل می‌شود؛ 
هرچند که خودشان در ادامه پاسخ این 
ادعایشان را داده‌اند و به مجموعه‌های 

ذیل دفتر شهردار اشاره می‌کنند.

ماجرای بودجه 2هزار میلیاردی دفتر شهردار
بودجه 2هزار میلیاردی که به شیطنت و غرض صرفا به 
نام دفتر شهردار عنوان شده مربوط به مجموعه‌های تحت 
مدیریت شهری است که شامل سازمان فاوا، سازمان 
فناوری‌های نوین و نوآوری شهری، سازمان حراست، 
شورای شهر تهران، مرکز حقوقی، دبیرخانه مرکز گزینش، 
نهاد راهبری و پایش طرح‌های توسعه شهری، هیأت‌های 
رسیدگی به تخلفات کارکنان، اداره کل امور ایثارگران، 
مرکز تهران هوشمند، سازمان پیشگیری و مدیریت بحران، 
مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل، شرکت پیام‌رسا، یگان 
حفاظت شهرداری تهران، مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی، 
سازمان بازرسی و سازمان بسیج شهرداری تهران می‌شود. 
درواقع بخشی از این مجموعه‌ها همانند حراست، بازرسی 
و گزینش از اساس باید زیرمجموعه شخص شهردار اداره 
شود و برخی دیگر در دوره‌های مختلف براساس نظر 
شهرداران به معاونت‌ها واگذار یا گرفته شده است. درواقع 
اداره این مجموعه‌ها توسط شهردار تهران موضوع عجیبی 
نیست و تلقی آن به‌معنای آنکه شهردار تهران می‌خواهد 
در این مجموعه‌ها نفوذ داشته باشد، ادعای پوچ و بدون 
فکری است؛ چراکه شهردار پایتخت حدود صدها حکم 
برای مجموعه‌های مختلف مدیریت شهری صادر می‌کند و 
تمامی سازمان‌های ذیل معاونت‌های 6گانه توسط شهردار 
منصوب خواهند شد و اساسا شهر از سوی شهردار اداره 
می‌شود و به‌صورت خودگردان اداره نمی‌شود. از سوی دیگر 
برخی از مجموعه‌ها بین‌سازمانی هستند و بنابراین طی ادوار 
زیرمجموعه شهردار یا معاونت‌ها رفت و برگشت داشته‌اند 
و مربوط به حوزه خاصی نیستند؛ از این‌رو ذیل مجموعه 

شهردار فعالیت دارند.
سخنگوی شهرداری تهران این اقدام روزنامه اصلاح‌طلب 
را یک دروغ‌پردازی هوشمندانه‌ دانست و گفت: »در ابتدا 
مخاطب عام که از ساختارهای درونی شهرداری تهران 
بی‌اطلاع است، تصور می‌کند این بودجه برای شخص آقای 
زاکانی و چند نفر در دفترشان است. درواقع اصطلاح دفتر 
شهردار به مجموعه حوزه ریاست و چندین سازمان، واحد 
و شرکتی اطلاق می‌شود که زیرمجموعه دفتر شهردار 
هستند که تنها یکی از آن مجموعه‌ها، سازمان مدیریت 

بحران است.« 
عبدالمطهر محمدخانی در ادامه به وظایف قانونی و بودجه 
شفاف هریک از این مجموعه‌های ذیل حوزه شهردار اشاره 
کرد. وی گفت: »با چند هزار نفر مجموعه‌ای از خدمات، 
وظایف و تکالیف توسط این مجموعه‌ها انجام می‌شود و 
ما درباره چند نفر از افراد حاضر در دفتر شهردار صحبت 
نمی‌کنیم. تمام وظایف این مجموعه‌ها قانونی و داخل بودجه 

به‌صورت شفاف وجود دارد که قابل رصد است.«
او با تأکید بر اینکه بودجه همه بخش‌های شهرداری تهران 
برای سال آینده افزایش یافته است، افزود: »طبیعی بوده 
که بودجه حوزه شهردار نیز برای سال آینده افزایش یابد؛ 
هرچند که با تدبیری که مدیریت شهری و اعضای شورای 
شهر داشته از سال گذشته اولویت بودجه، حمل‌ونقل شده 
و امسال نیز حدود 50درصد بودجه به این بخش اختصاص 

دارد.«
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران به 
کاهش بودجه بخش‌های جاری شهرداری برای سال آینده 
اشاره کرد و گفت: بخش‌های جاری بودجه که مربوط به 
هزینه‌های جاری، حقوق و دستمزد است به نسبت بودجه 
عمرانی و حمل‌ونقل افزایش کمتری داشته است و اینکه 
می‌گوییم بودجه شهرداری 5برابر شده به این معنا نیست که 
تمام بخش‌های بودجه این رشد را داشته‌اند و روند رشد این 
بخش‌ها به نسبت عمرانی و حمل‌ونقل کاهشی بوده است.«

افزایش درآمد با صدور پروانه
روزنامه اصلاح‌طلب در بخش دیگری از ادعاهای خود باز هم به یک دوگانگی و تناقض بی‌اساسی رسیده است. درواقع همانطور 
که پاسخ ادعای 2هزار میلیارد تومان را خود در همان ابتدا به‌خود می‌دهد، در ادامه به روند رشد بودجه شهرداری که برای 
سال آینده چشمگیر بوده هم اشاره می‌کند و اینطور می‌نویسد که شهرداری قصد دارد با صدور بی‌قاعده پروانه به تحقق این 
بودجه برسد. بعد از آن در بخش دیگری اشاره می‌کند که بودجه1403 اصلا رشد زیادی نداشته و در تاریخ مدیریت شهری 
هم بی‌نظیر است؛ چراکه در سال1369 شهردار وقت پایتخت با رشد 134درصدی بودجه نسبت به سال گذشته رکورددار 
است. حال سؤال این است که شهردار اصلاح‌طلب وقت با صدور پروانه بی‌قاعده به این رشد بودجه رسیده است و اساسا بالاخره 

افزایش بودجه از نظر این سیاسیون خوب است یا بد؟ 
دوره مدیریت شهری ششم اتفاقا به‌صورت واضح عنوان می‌کند به‌دنبال رشد صدور پروانه است؛ چراکه وضعیت بافت فرسوده 
تهران هر روز بحرانی‌تر می‌شود و کوچک‌‎ترین حادثه‌ای می‌تواند خسارت جبران‌ناپذیری را به شهر وارد کند. آیا نباید نوسازی 
شود؟ تعلل مدیران سابق شهری در احیای بافت فرسوده و رهاشدگی این موضوع توسط آنان جای دفاع ندارد؛ چراکه عملکرد 
آنان منجر شد هکتار هکتار به آمار بافت فرسوده پایتخت اضافه شود. حال که مدیریت ششم شهر قصد دارد این عقب‌ماندگی 
را هم جبران کند، صدای برخی درآمده و صحبت »صدور پروانه« را به میان می‌کشند؛ هرچند که مدیریت شهری بارها 
تأکید کرده به‌دنبال افزایش صدور پروانه است و این اصل نه‌تنها کتمان نشده، بلکه توسط شخص شهردار و معاونش بارها 
مورد تأکید هم قرار گرفته است. پس تحقق بودجه و افزایش درآمد شهرداری با رشد صدور پروانه کشف بزرگی نیست که 
این رسانه آن را به میان کشیده است. در همین رابطه، عبدالمطهر محمدخانی می‌گوید: »ما حتما به‌دنبال افزایش صدور 
پروانه در شهر تهران به‌خصوص با اولویت بافت فرسوده هستیم. وقتی هر سال به مساحت بافت فرسوده اضافه می‌شود و با 
کوچک‌ترین حادثه‌ای در شهر ممکن است بحران ایجاد شود، بهترین و منطقی‌ترین راه برای حل مشکل بافت فرسوده این 

است که شهرداری شرایطی را ایجاد کند تا مردم بتوانند ملک خود را نوسازی کنند.

اختصاص بودجه برای سازمان فناوری‌های نوین
باتوجه به اینکه پراکندگی گفتار در تمام بخش‌های مورد ادعای رسانه اصلاح‌طلب موج می‌زند، در بخشی دیگر به تشکیل 
سازمان فناوری‌های نوین اشاره و ادعا کرده این سازمان هنوز تشکیل نشده، اما شهرداری بودجه برای آن مصوب کرده 
است؛ درحالی‌که سازمان فناوری‌های نوین مجوز قانونی و اجازه راه‌اندازی را از شورای ششم شهر تهران دریافت کرده است 
و وزارت کشور نیز اجازه راه‌اندازی با ملاحظاتی که شهرداری تهران آن را رعایت کرده، داده است؛ بنابراین شهرداری تهران 
تمامی فرایندهای قانونی برای راه‌اندازی این سازمان را طی کرده و به‌گفته علیرضا زاکانی »قرار است به‌زودی با سازمان امور 

استخدامی نامه‌نگاری‌ها انجام و تشکیل سازمان تأیید شود.«
شهردار تهران در جلسه بررسی بودجه در صحن شورای شهر در این‌باره پاسخ داد: پس از تصویب اساسنامه سازمان 
فناوری‌های نوین، مصوبه به فرمانداری و سپس به سازمان شهرداری‌ها ارسال شد. این پرسش در سازمان شهرداری‌ها مطرح 
شد که چون ساختار جدید است، امکان ساخت آن وجود دارد یا خیر؟ سازمان امور اداری و استخدامی این پاسخ را داد که اگر 
از پست‌های موجود در شهرداری استفاده شود، بلامانع است. او در ادامه گفته بود: »ما دقیقا همین اقدام را انجام دادیم و از 
پست‌های شرکت‌های موجود برای سازمان فناوری‌های نوین استفاده کردیم. هر مأموریتی در حوزه فناوری شهرداری وجود 
دارد باید در این سازمان متمرکز شود. در حال حاضر به‌دنبال کارگزاری و پیگیری امور سازمان هستیم. ما اقدامات لازم را 

برای سازمان فناوری‌های نوین انجام داده‌ایم.« 

شفافیت و انضباط مالی؛ اصلی که مدیریت ششم دنبال کرد
مدیریت شهری تهران در همان ابتدای آغاز به کار، اصل شفافیت و انضباط مالی را در پیش گرفت و با راه‌اندازی خزانه 
واحد و بودجه‌ریزی دقیق این مهم را دنبال کرد؛ هرچند که تلاش می‌کنند با ادعاهای پوچ و بیهوده این عملکرد مدیریت 
ششم شهر را زیر سؤال ببرند، اما باید از آنان که چنین ادعاهایی را مطرح می‌کنند پرسید خودتان چه عملکردی در 

کارنامه‌تان ثبت کرده‌اید؟ 
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